裝

訂

線

科技部　函
地址：台北市和平東路二段106號
傳真：02-2737-7924

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國103年11月21日

發文字號：科部綜字第1030084160號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（103D2028038.PDF）（103D2028038.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本部104年度優秀年輕學者研究計畫補助案，自即日起接

受申請，建議計畫主持人於103年12月31日（星期三）下

午5時前完成線上申請作業，申請機構應於104年1月7日（

星期三）下午5時前備函送達本部，逾期送達者不予受理

，請　查照。

說明：

一、申請人及申請機構務必先行詳閱本計畫徵求公告各項規定

。

二、本研究計畫之執行期程自104年8月1日開始。

三、檢附104年度補助專題研究計畫增列優秀年輕學者研究計

畫徵求公告。

四、本案聯絡人：

(一)本計畫之申請，如有任何疑問，請洽本部各領域承辦人

：

1、自然司：徐愛佳助理研究員，電話：(02)2737-7985

2、工程司：沈觀葆副研究員，電話：(02)2737-7527

3、生科司：戴妃萍研究員，電話：(02)2737-7543

4、人文司：林芳美副研究員，電話：(02)2737-7989

5、科教國合司：陳寶玲副研究員，電話：(02)2737-7971

第 1 頁 共 2 頁

-799700340

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(二)有關電腦操作問題，請洽本部資訊系統服務專線，電話

：0800-212-058、(02）2737-7592

正本：專題研究計畫受補助單位（共294單位）

副本：本部自然司、工程司、生科司、人文司、科教國合司、資訊處、綜合規劃司(均

含附件)
電子公文
交 換 章

103/11/21
11:11:47

部長張善政

第 2 頁 共 2 頁

-799700340

	國立政治大學